様式第10号(第12条関係)

農業集落排水施設新規加入承認申請書

年  月  日

 熊谷市長 宛

申請者 住 所

氏 名

(電話        )

 熊谷市農業集落排水施設条例第15条第1項の規定により、農業集落排水施設を新たに使用

したいので、次のとおり申請します。

新 規 加 入 者

氏 名

住 所 (電話     )

土 地 所 有 者

氏 名

住 所 (電話     )

建 物 所 有 者

氏 名

住 所 (電話     )

農業集落排水施設

使用開始予定者

氏 名

住 所 (電話     )

予 定 使 用 人 員 人

排水設備設置場所 熊谷市

添 付 書 類 1 案内図

備考